

Årsredovisning

för

Propellertjänst Resarö Aktiebolag

556430-3724

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rolf Hultberg, Styrelseledamot
2025-09-09

Styrelsen för Propellertjänst Resarö Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet inom anläggningsbranschen, trädgårdsskötsel, snöröjning med sandning, utföra reparationer av trädgårdsmaskiner och entreprenadmaskiner för markarbeten, bilar och båtmotorer, utföra smidesarbeten samt idka handel med fast och lös egendom företrädesvis värdepapper jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vaxholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	60	3 528	4 070	5 605
Resultat efter finansiella poster	-448	-226	1 195	286
Soliditet (%)	0,0	80,7	77,2	81,0

Styrelsen har beslutat att avveckla verksamheten och därav har omsättningen minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 436 473	-225 583	4 330 890
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 900 000		-3 900 000
Balanseras i ny räkning			-225 583	225 583	0
Erhållna aktieägartillskott			80 000		80 000
Årets resultat				-447 528	-447 528
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	390 890	-447 528	63 362

Ovillkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 80 000 kr (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	390 889
årets förlust	-447 528
	-56 639
behandlas så att i ny räkning överföres	-56 639
	-56 639

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		60 079	3 528 490
Övriga rörelseintäkter		1 947	220 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 026	3 748 890
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 211	-352 869
Övriga externa kostnader		-315 215	-1 356 114
Personalkostnader	2	-32 705	-2 106 959
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 408	-158 600
Summa rörelsekostnader		-514 539	-3 974 542
Rörelseresultat		-452 513	-225 652
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 710	1 027
Räntekostnader och liknande resultatposter		-725	-958
Summa finansiella poster		4 985	69
Resultat efter finansiella poster		-447 528	-225 583
Resultat före skatt		-447 528	-225 583
Årets resultat		-447 528	-225 583

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	431 507	581 915
Summa materiella anläggningstillgångar		431 507	581 915
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	658 410	705 731
Summa finansiella anläggningstillgångar		658 410	705 731
Summa anläggningstillgångar		1 089 917	1 287 646
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		160 992	232 997
Övriga fordringar		55 589	400 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 017
Summa kortfristiga fordringar		216 581	645 769
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 162 043	3 432 714
Summa kassa och bank		3 162 043	3 432 714
Summa omsättningstillgångar		3 378 624	4 078 483
SUMMA TILLGÅNGAR		4 468 541	5 366 129

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		390 889	4 436 472
Årets resultat		-447 528	-225 583
Summa fritt eget kapital		-56 639	4 210 889
Summa eget kapital		63 361	4 330 889
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		4 342 442	630 672
Övriga skulder		10 585	17 702
Summa långfristiga skulder		4 353 027	648 374
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 945	7 964
Skatteskulder		6 415	41 227
Övriga skulder		0	168 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 793	168 789
Summa kortfristiga skulder		52 153	386 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 468 541	5 366 129

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 908 323	9 278 923
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-2 994 764	-370 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 913 559	8 908 323
Ingående avskrivningar	-8 326 408	-8 538 408
Försäljningar/utrangeringar	2 994 764	370 600
Årets avskrivningar	-150 408	-158 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 482 052	-8 326 408
Utgående redovisat värde	431 507	581 915

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	705 731	760 341
Avgående fordringar	-47 321	-54 610
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	658 410	705 731
Utgående redovisat värde	658 410	705 731

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	965 000	965 000
Beviljad checkräkningskredit	400 000	400 000
	1 365 000	1 365 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vaxholm

Rolf Hultberg
Rolf Hultberg
Ordförande
2025-09-01

Leif Hultberg
Leif Hultberg
2025-09-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-02

Mattias Grinde
Mattias Grinde
Auktoriserad revisor
